
   （３）   長期継続契約　【契約金額・契約期間内執行予定額１００万円以上】　

   契約方法　入札：指名競争入札　随契：随意契約

総合行政情報管理事業 クライアントパソコン導入業務（平成２６年度導入分） 入札 H26.9.19

総合行政情報管理事業 庁舎Ｌ２スイッチ更改業務（平成２６年度導入） 入札 H26.10.21

契約事務費 共同運営（電子入札）連携システム借上 随契 H26.11.21

総合行政情報管理事業
クライアントパソコン導入業務（平成２６年度１２月追加導
入分）

入札 H26.12.12

総合行政情報管理事業 住民情報システム機器等使用賃借 随契 H26.12.26

道水路管理事業 地籍の維持管理システム導入業務 入札 H27.1.22

大橋市民センター運営事業 大橋市民センター警備清掃業務 入札 H27.2.27

海洋センター運営事業 鶴ヶ島海洋センター警備清掃業務 入札 H27.2.27

議会運営事業 つるがしま市議会だより印刷業務 入札 H27.2.27

北市民センター運営事業 北市民センター警備清掃業務 入札 H27.2.27

広報広聴事業 広報つるがしま印刷業務 入札 H27.2.27

女性センター運営事業 女性センター警備清掃業務 入札 H27.2.27

総務事務費 電話交換及び案内業務 入札 H27.2.27

庁舎維持管理事業 庁舎警備保障業務 入札 H27.2.27

庁舎維持管理事業 庁舎清掃業務 入札 H27.2.27

道水路整備事業 土木積算システムの保守管理業務 随契 H27.2.27

道水路整備事業 土木積算システム導入業務 入札 H27.2.27

事　　　業　　　名 件　　　　　　　名
契約
方法

契約日



   契約方法　入札：指名競争入札　随契：随意契約

（単位　　円）

契　　約　　金　　額

契約金額 変更金額 合計金額

ＮＴＴファイナンス（株）関東支店 月額 528,876 H26.10.1～H30.9.30

（株）ＪＥＣＣ 月額 50,760 H26.11.1～H31.10.31

ＮＴＴファイナンス（株）関東支店 月額 38,340 H26.12.1～H30.8.31

（株）ＪＥＣＣ 月額 130,140 H27.1.1～H30.12.31

（株）ＴＫＣ 月額 2,498,904 H27.1.1～H31.12.31

ＮＴＴファイナンス（株）関東支店 月額 274,622 H27.2.1～H32.1.31

旭ビル管理（株） 5,184,000 5,184,000 H27.4.1～H28.3.31

ビソー工業（株）川越支店 5,319,000 5,319,000 H27.4.1～H28.3.31

（有）東京工芸社 単価契約
H27.4.1～H28.3.31
執行予定額 2,627,309

（有）戸口工業 4,160,160 4,160,160 H27.4.1～H28.3.31

（株）櫻井印刷所 単価契約
H27.4.1～H28.3.31
執行予定額 8,997,246

（株）新明 4,212,000 4,212,000 H27.4.1～H28.3.31

日本美装（株） 16,420,320 16,420,320 H27.4.1～H28.3.31

セイコービルシステム（株） 14,981,760 14,981,760 H27.4.1～H28.3.31

（株）三幸コミュニティマネジメント埼玉本
店

12,852,000 12,852,000 H27.4.1～H28.3.31

（株）リサーチアンドソリューション東京本
社

月額 28,350 H27.3.1～H32.2.29

（株）ＪＥＣＣ 月額 52,272 H27.3.1～H32.2.29

備　　　　考契　約　業　者　名



事　　　業　　　名 件　　　　　　　名
契約
方法

契約日

図書館運営事業 中央図書館警備清掃業務 入札 H27.2.27

図書館事務費 中央図書館分室等連絡配送業務 入札 H27.2.27

西市民センター運営事業 西市民センター警備清掃業務 入札 H27.2.27

農業交流センター運営事業 農業交流センター警備清掃業務 入札 H27.2.27

東市民センター運営事業 東市民センター警備清掃業務 入札 H27.2.27

富士見市民センター運営事業 富士見市民センター警備清掃業務 入札 H27.2.27

保健センター運営事業 保健センター等清掃業務 入札 H27.2.27

南市民センター運営事業 南市民センター警備清掃業務 入札 H27.2.27



（単位　　円）

契　　約　　金　　額

契約金額 変更金額 合計金額
備　　　　考契　約　業　者　名

（株）エヌテックサービス 10,940,400 10,940,400 H27.4.1～H28.3.31

（有）ヨシダトランスポート 単価契約
H27.4.1～H28.3.31
執行予定額 2,694,384

（株）新明 3,693,600 3,693,600 H27.4.1～H28.3.31

（株）ショービ 4,089,538 4,089,538 H27.4.1～H28.3.31

（株）新明 4,147,200 4,147,200 H27.4.1～H28.3.31

（株）西部綜合サービス 4,308,120 4,308,120 H27.4.1～H28.3.31

（株）マンションライフ 1,350,000 1,350,000 H27.4.1～H28.3.31

（有）戸口工業 4,429,080 4,429,080 H27.4.1～H28.3.31


